附件 1
关于开展财政重点绩效评价工作的通知
（参考文本）
（单位名称） ：
为进一步加强预算绩效管理，全面贯彻落实中央、省、市关于全面实施预算绩效管理的相关要求，切实增强财政资金使用效率，我局决定对你单位（年度）的（项目政策、部门整体）开展财政重点绩效评价，现将有关事项通知如下：
一、工作布置
定于（时间），前往贵单位召开重点绩效评价工作布置会，由我局相关处室和社会中介机构介绍绩效评价各项要求和工作任务。
二、时间安排
绩效评价具体实施时间为    月至    月。
三、其他事项
1、请贵单位做好组织协调工作，明确具体责任人和联络人，并牵头做好财政重点评价工作的布置和宣传工作。
2、请贵单位积极配合社会中介机构开展工作，及时提交相关资料，确保绩效评价工作顺利开展。

财政局联系人：

南京市财政局
年   月   日
附：绩效重点评价联络人名单回执

	联络人姓名
	部门
	处室
	职务
	联系方式
（电话，qq等）

- 2 -

- 1 -